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Ready Cash (FR) Indy de Vive (FR)
Django Riff (FR) Kidea (FR)

Rasta Perrine (FR) Look De Star (FR)
Java Perrine (FR)

Revenue (SE) Reve d'Udon (FR)
Speedy Brodda (SE) Hazal Sund (SE)

Sia Zoot (SE) Zoot Suit (US)
Winda Essie (SE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 5 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 41 %
Moderlinie:
Speedy Brodda (SE) 14,5m 13,2ak  661.800 Sek.(79‐7‐9‐13)                 Mor til 5 afkom (13‐18) bl.a:

2013 Sugar Brodda (SE), hp. (Infinitif) 14,7m 14,1am (32‐3‐6‐3) 297.000 Sek.
2014 Eskimo Brrother (SE) (Jaded) 14,6l 13,3ak (24‐5‐2‐2) 373.000 Sek.
2015 Selfie Brodde (Timoko) *17,6m 17,5al (8‐2‐0‐1) 93.500 Sek.
2018 Shadow Brodde (SE) (Django Riff)

Sia Zoot (SE) 15,6k 14,6ak  522.950 Sek.(76‐12‐7‐10)                 Mor til 8 afkom (96‐05) bl.a:
1996 Saida Brodda (SE), hp.  (Sugarcane Hanover) *19,9m *17,7am (8‐3‐1‐0) 176.500 Sek.

Som 2‐åring: 1'er i Lucialoppet. Som 3‐åring: 1'er i STC‐Lopp, Breeders Crown Forsök.
        Storm Brodde (SE) (Zerberus) 14,8m 12,0ak (98‐15‐14‐11) 809.328 Sek.
        Steady Brodda (SE), hp. (Ready Cash) 13,3m 13,2am (38‐4‐8‐8) 660.100 Sek.
        Som 4‐åring: 2'er i Uttagningslopp til Stochampionatet.
        Sonar Brodde (SE) (Echo) 14,0k 11,7ak (56‐12‐11‐8) 618.091 Sek.

1997 Bimbo Cashflow (SE), hp.  (Mr Lavec) 16,4k 15,8ak (29‐2‐2‐3) 87.100 Sek.
        Highfive Laday (SE) (S.J.'s Photo) 15,0k 13,8ak (83‐1‐5‐17) 186.849 Sek.
        Emma J.Laday (SE), hp.  (Muscle Memory) *16,2k 13,5ak (34‐6‐3‐4) 169.780 Sek.
        Bumblebee Laday (SE), hp.  (Quite Easy) 15,8k 14,2ak (74‐3‐3‐4) 138.321 Sek.

1998 Seger Brodde (SE) (Good As Gold) 14,9k 13,8ak (83‐8‐5‐12) 377.219 Sek.
1999 Sport Brodde (SE) (Lindy Lane) 15,3m 12,9ak (62‐10‐x‐x) 761.992 Sek. Exp IT

Som 3‐åring: 1'er i STCs Unghästserie.
2003 Start Brodde (SE) (Carmody Lobell) 15,0k 12,5ak (115‐13‐6‐8) 1.060.791 sek. Exp MT

Som 3‐åring: 1'er i STCs Unghästserie.
2005 Speedy Brodda (SE) (Revenue) 14,5m 13,2ak (79‐7‐9‐13) 661.800 Sek.

Winda Essie (SE) 15,4k 14,7ak  821.730 Sek. (84‐18‐13‐7)                Mor til 9 afkom (87‐99) bl.a:
Som 3‐åring: 1'er i Vårfavoriten. Finalist i Oaks, Kriterie. Som 4‐åring: 1'er i Kval til Grand Prix de
l'UET. Finalist i Stochampionatet, Svenskt Travderby.  Som ældre: 1'er i Nordiskt Femåringspris

1987 Sia Zoot (SE), hp. (Zoot Suit) 15,6k 14,6ak (76‐12‐7‐10) 522.950 Sek.
1989 Jacob Jison (SE) (Fakir du Vivier) 14,1m *13,7ak (111‐14‐18‐17) 2.099.325 Sek. Exp IT
1991 Lady Essie (SE), hp. (Sugarcane Hanover) 18,1m 14,1ak (44‐14‐x‐x) 880.435 Sek. Exp IT

        Nando Font (IT) (Yankee Glide) *11,7ak (55‐21‐6‐3) 254.825 EUR
        Grandeur Font (IT) (Smasher) 12,9ak (44‐10‐8‐2) 65.684 EUR

1999 Special Karen (SE), hp. (Meadow Road)
        Cinnamon Prince (SE)  (Love You) *13,1k 12,1ak (80‐12‐6‐12) 627.433 Sek.

Opdrætter og anmelder: Brodda Stuteri AB, Skurup, Sverige
Telefon:  +46 411 46250 / +46 70 6227 724 mail:brodda@brodda.se

www.brodda.se Opdateret den 29. juli 2019

14 Shadow Brodde (SE)
Mørkbrun hingst, født 10. marts 2018

Ready Cash (FR) Indy de Vive (FR)
Django Riff (FR) Kidea (FR)

Rasta Perrine (FR) Look De Star (FR)
Java Perrine (FR)

Revenue (SE) Reve d'Udon (FR)
Speedy Brodda (SE) Hazal Sund (SE)

Sia Zoot (SE) Zoot Suit (US)
Winda Essie (SE)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 5 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 41 %
Moderlinie:
Speedy Brodda (SE) 14,5m 13,2ak 661.800 Sek. (79-7-9-13)                 Mor til 5 afkom (13-18) bl.a:

2013 Sugar Brodda (SE), hp. (Infinitif) 14,7m 14,1am (31-3-6-3) 296.500 Sek.
2014 Eskimo Brrother (SE) (Jaded) 14,6l 13,4ak (21-4-2-2) 247.000 Sek.
2015 Selfie Brodde (Timoko) *17,6m 17,5al (7-2-0-1) 93.000 Sek.
2018 Shadow Brodde (SE) (Django Riff)

Sia Zoot (SE) 15,6k 14,6ak 522.950 Sek. (76-12-7-10)                 Mor til 8 afkom (96-05) bl.a:
1996 Saida Brodda (SE), hp. (Sugarcane Hanover) *19,9m *17,7am (8-3-1-0) 176.500 Sek.

Som 2-åring: 1'er i Lucialoppet. Som 3-åring: 1'er i STC-Lopp, Breeders Crown Forsök.
        Storm Brodde (SE) (Zerberus) 14,8m 12,0ak (98-15-14-11) 809.328 Sek.
        Steady Brodda (SE), hp. (Ready Cash) 13,3m 13,2am (38-4-8-8) 660.100 Sek.
        Som 4-åring: 2'er i Uttagningslopp til Stochampionatet.
        Sonar Brodde (SE) (Echo) 14,0k 11,7ak (56-12-11-8) 618.091 Sek.

1997 Bimbo Cashflow (SE), hp.  (Mr Lavec) 16,4k 15,8ak (29-2-2-3) 87.100 Sek.
        Highfive Laday (SE) (S.J.'s Photo) 15,0k 13,8ak (83-1-5-17) 186.849 Sek.
        Emma J.Laday (SE), hp.  (Muscle Memory) *16,2k 13,5ak (34-6-3-4) 169.780 Sek.
        Bumblebee Laday (SE), hp.  (Quite Easy) 15,8k 14,2ak (74-3-3-4) 138.321 Sek.

1998 Seger Brodde (SE) (Good As Gold) 14,9k 13,8ak (83-8-5-12) 377.219 Sek.
1999 Sport Brodde (SE) (Lindy Lane) 15,3m 12,9ak (62-10-x-x) 761.992 Sek. Exp IT

Som 3-åring: 1'er i STCs Unghästserie.
2003 Start Brodde (SE) (Carmody Lobell) 15,0k 12,5ak (115-13-6-8) 1.060.791 sek. Exp MT

Som 3-åring: 1'er i STCs Unghästserie.
2005 Speedy Brodda (SE) (Revenue) 14,5m 13,2ak (79-7-9-13) 661.800 Sek.

Winda Essie (SE) 15,4k 14,7ak 821.730 Sek. (84-18-13-7)                Mor til 9 afkom (87-99) bl.a:
Som 3-åring: 1'er i Vårfavoriten. Finalist i Oaks, Kriterie. Som 4-åring: 1'er i Kval til Grand Prix de
l'UET. Finalist i Stochampionatet, Svenskt Travderby.  Som ældre: 1'er i Nordiskt Femåringspris

1987 Sia Zoot (SE), hp. (Zoot Suit) 15,6k 14,6ak (76-12-7-10) 522.950 Sek.
1989 Jacob Jison (SE) (Fakir du Vivier) 14,1m *13,7ak (111-14-18-17) 2.099.325 Sek. Exp IT
1991 Lady Essie (SE), hp. (Sugarcane Hanover) 18,1m 14,1ak (44-14-x-x) 880.435 Sek. Exp IT

        Nando Font (IT) (Yankee Glide) *11,7ak (55-21-6-3) 254.825 EUR
        Grandeur Font (IT) (Smasher) 12,9ak (44-10-8-2) 65.684 EUR

1999 Special Karen (SE), hp. (Meadow Road)
        Cinnamon Prince (SE)  (Love You) *13,1k 12,1ak (80-12-6-12) 627.433 Sek.
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